	Categoria
	Cod
	Tempi
	Durata
Tempi
	Attesa
	Sost
	Recapiti per invio referti

	 
Eccellenza
 
	ECC
	2
	45'
	45'
	5
	Al Giudice Sportivo FIGC LND
 
Via Orazio Siino snc
90010 FICARAZZI ( PA )
Fax 0916808496
 
giudice.sicilia@gmail.com
giudice.sicilia@tiscali.it
giudice.sicilia@libero.it
rappresentanteaiacrasicilia@gmail.com
  solo II ctg pure p.c.
marsala@aia-figc.it
	FIGC LND
COMITATO
REGIONALE
SICILIA
 

	 
Promozione
 
	PRO
	2
	45'
	45'
	5
	
	

	1^
Categoria
 
	PRI
	2
	45'
	45'
	5
	
	

	2^
Categoria
 
	SEC
	2
	45'
	45'
	5
	
	

	Calcio Femminile
 
	FEC
	2
	45'
	45'
	5
	
	

	 
Under 17 Allievi Regionali
 
	ALR
	2
	45'
	15'
	7
	Al Giudice Sportivo
FIGC LND SGS
Via Orazio Siino snc
90010 FICARAZZI ( PA )
Fax 091 6808465
Fax 091 6808496
 
giudice.sicilia@gmail.com
 rappresentante.aia.sgs@gmail.com
e p.c. 
 marsala@aia-figc.it
	

	 
Under 15
Giovanissimi Regionali
 
	GIR
	2
	35'
	15'
	7
	
	

	 
Under 15
Giovanissimi Regionali Femminile
	GIF
	3
	25'
	15'
	9
	
	

	 
3^
Categoria
 
	TER
	2
	45'
	45'
	5
	 
 
 
Al Giudice Sportivo
FIGC LND SGS
Delegazione di Trapani
Via Marsala 279
Casella postale 100 Filiale Poste Italiane Trapani Centro
91100 TRAPANI
 
giustiziasportiva.tp@lnd.it
 

marsala@aia-figc.it
	FIGC LND
Delegazione
Provinciale
TRAPANI
 

	 
Juniores
Provinciale
 
	JUP
	2
	45'
	15'
	5
	
	

	 
Under 17 Allievi Provinciali
 
	ALP
	2
	45'
	15'
	7
	
	

	 
Under 15
Giovanissimi Provinciali
 
	GIP
	2
	35'
	15'
	7
	
	

	 
Under 14
Giovanissimi Provinciali
 
	GIB
	2
	35'
	15'
	7
	
	

	 
Under 16 Allievi Regionali
 
	ALB
	2
	40'
	15'
	7
	Al Giudice Sportivo
Provinciale di Palermo
FIGC LND SGS
Via Orazio Siino snc
90010 FICARAZZI ( PA )
 
refertoprovinciale@libero.it
refertoinsezione@gmail.com
marsala@aia-figc.it
 
	 
FIGC LND
Delegazione
Provinciale
PALERMO
 


